

**Määräaikaisen rakennuttajainsinöörin tehtävän perustaminen ajalle 1.8. - 31.12.2024,
Liikelaitos Salon Vesi**

Henkilöstöjaosto 19.06.2024 § 60
3372/01.01.01.00/2024

Valmistelija

toimitusjohtaja Anna Arosilta-Gurvits, anna.arosilta-gurvits@salo.fi,
027785701

Liikelaitos Salon Veden talousarviossa 2024 on tunnistettu merkittävimpänä riskinä ylläpidettävän omaisuuden laajuus ja heikkenevä kunto, ja että saneerausinvestointien määrää on lisättävä merkittävästi.

Talousarviota valmisteltaessa arvioitiin, että hankkeita päästään käynnistämään kunnolla vasta 2025, ja tämän vuoksi uutena tehtävänä oli esitetty rakennuttajainsinöörin tehtävää vasta vuodelle 2025.

Saneerausten tarveselvityksiä ja valmisteluja on kuitenkin pystytty tekemään ennakoitua enemmän, ja olisi tarpeellista päästä toteuttamaan näitä välttämättömiä hankkeita mahdollisimman nopeasti. Tämän hetkiset henkilöresurssit eivät riitä hankkeiden valmisteluun ja toteutukseen, mikä entisestään kerryttää korjausvelkaa ja vaikuttaa esimerkiksi valvonnan tasoon. Lisäksi kaupunkikehityksen edellyttämät, verkoston täydennysrakentamisen hankkeet uhkaavat viivästyä.

Tarvetta on yritetty ratkaista ostopalvelun avulla, mutta ostopalvelulla ei voida järkevästi teettää esimerkiksi suunnitteluttamista tai hankintoja.

Tehtävä vähentää ostopalveluiden käyttöä. Rakennuttajainsinöörin tehtäviin kuuluu investointihankkeiden suunnitteluttaminen, rakennuttaminen ja hankintojen valmistelu Salon Veden koko toiminnan osalta.

Tehtävän määräaikaisuuden perusteena on välitön tarve tehtävän täyttämiseksi. Tehtävää ei ole huomioitu vuoden 2024 talousarvion henkilöstösuunnitelmassa. Vakituista tehtävää esitetään perustettavaksi vuoden 2025 talousarvioesityksessä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Henkilöstöjaosto päättää, että Liikelaitos Salon Vedelle perustetaan talousarvion henkilöstösuunnitelman ulkopuolelta rakennuttajainsinöörin määräaikainen tehtävä ajalle 1.8. - 31.12.2024. Palkkaus teknisten sopimuksen palkkaryhmän C2 mukaisesti.

Päätös

Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto

Toimitusjohtaja, Salon vesi
Tekninen johtaja
Palvelussuhdeasiantuntija
Rekrytointi